
Uchwała Nr XXVI/60/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych na realizację 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju infrastruktury 
 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 14 w związku z §34 ust. 4 Statutu Dzielnicy Śródmieście 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Rada Dzielnicy Śródmieście wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych w 
wysokości 299 025,00 zł przeznaczonych na realizację przedsięwzięć z zakresu rozwoju 
infrastruktury na projekt „Rewaloryzacja zieleńca przy ul. Stajennej”. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisano: 
Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 


